[image: ]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ

от «19»  октября 2017 года                                                                                               33-3/240

	О  внесении изменения в решение Совета Кемского муниципального района от 11 ноября 2014 года № 1-3/1

  В соответствии с  пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава Кемского муниципального района,  в связи с решением территориальной избирательной комиссии от 12 сентября 2017 года № 52/403-4 «О признании итогов голосования по одномандатным избирательным округам №№ 3,5,6 на выборах депутатов Совета Куземского сельского поселения четвертого созыва несостоявшимися , окончанием срока полномочий депутатов Совета Куземского сельского поселения

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменение в состав Совета Кемского муниципального района третьего созыва, определенного решением Совета Кемского муниципального района от 11 ноября 2014 года № 1-3/1 «О Совете Кемского муниципального района», исключив из  состава Совета Кемского муниципального района третьего созыва :
           Богданова Михаила Ивановича - депутата Совета Куземского сельского поселения;
           Киселеву Галину Германовну – депутата Совета Куземского сельского поселения;
           Климентовского Виктора Геннадьевича - депутата Совета Куземского сельского поселения.
          2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района                                         В.М.Беляков

image1.wmf